2

ПРОЕКТ

ГЛАВА

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________                                                                          № ______
г. Калачинск
О признании утратившими силу постановлений Главы Калачинского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ             «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Главы Калачинского муниципального района Омской области:

-  от 12.02.2016 № 30-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

- от 31.08.2016 № 181-п «О внесении изменений в постановление главы Калачинского муниципального района Омской области от 12.02.2016                    № 30-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

- от 08.06.2017 № 96-п «О внесении изменений в постановление главы Калачинского муниципального района Омской области от 12.02.2016                    № 30-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

- от 20.02.2018 № 30-п «О внесении изменений в постановление главы Калачинского муниципального района Омской области от 12.02.2016                    № 30-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;
- от 28.05.2020 № 74-п «О внесении изменений в постановление Главы Калачинского муниципального района Омской области от 12.02.2016                    № 30-п»;

- от 16.11.2021 № 151-п «О внесении изменений в постановление главы Калачинского муниципального района Омской области от 12.02.2016                    № 30-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

- от 22.03.2022 № 49-п «О внесении изменений в постановление главы Калачинского муниципального района Омской области от 12.02.2016                    № 30-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков».
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить             на заместителя Главы Калачинского муниципального района                      В.В. Кирсанова.
Глава муниципального района                                                           Ф.А. Мецлер
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Главы
Калачинского муниципального района
О признании утратившими силу постановлений Главы Калачинского муниципального района Омской области

	Должность, инициалы и фамилии, согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

	Заместитель Главы  муниципального района             Ю.В. Страусов

	Управляющий делами Администрации

Калачинского

муниципального района

Омской области

Н.И. Гришаева

	Начальник отдела правового обеспечения                                   О.Г. Кукушкина

	Начальник общего отдела  Н.В. Баландина

	Проект подготовила начальник отдела архитектуры и капитального строительства

Т.П. Леб

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

проекта постановления главы
Калачинского муниципального района
О признании утратившими силу постановлений Главы Калачинского муниципального района Омской области

	                                             №

	Кому
	Кол-во экземпляров

	Дело
	1

	Отдел архитектуры и капитального строительства

	1

	Комитет по экономическому развитию и инвестициям
	1